АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № Ю1

П Р И К А З

01.07.2019 № 21 -д
г. Липецк

О зачислении в ДОУ

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования», Устава ДОУ,
направления департамента образования г. Липецка, договора об образовании по
образовательным программам дошкольного образования, заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 01.07.2019 в соответствии с приложением № 1

1.1. 6 детей в первую младшую группу № 1 (№ 2)
1.2. 9 детей во вторую младшую группу № 3 (№ 3)

2. Предоставленные документы: заявление от родителей, медицинское
заключение.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющая обязаншщжзаведу^шеи О.П.Денежкина
Л , Сж> 'жМ. и

НЙЬ■щт

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 101

П Р И К А З

04.07.2019 № 23-д

О зачислении в ДОУ

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования», Устава ДОУ,
направления департамента образования г. Липецка, договора об образовании по
образовательным программам дошкольного образования, заявления родителей

1. Зачислить с 04.07.2019 в соответствии с приложением № 1

1.1. 1 ребенка в первую младшую группу № 1 (№ 2)
1.2. 1 ребенка во вторую младшую группу № 3 (№ 3)

2. Предоставленные документы: заявление от родителей, медицинское
заключение.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

г. Липецк

П Р И К А З Ы В А Ю :

О.П.Денежкина

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 101

П Р И К А З

05.07.2019 № 24-д

О зачислении в ДОУ

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования», Устава ДОУ,
направления департамента образования г. Липецка, договора об образовании по
образовательным программам дошкольного образования, заявления родителей

1. Зачислить с 08.07.2019 в соответствии с приложением № 1

1.1. 1 ребенка в первую младшую группу № 1 (№ 2)
1.2. 1 ребенка во вторую младшую группу № 3 (№ 3)

2. Предоставленные документы: заявление от родителей, медицинское
заключение.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

г. Липецк

П Р И К А З Ы В А Ю :

О.П.Денежкина